
Composition : Farine de blé, huiles végétales (palme, coco, colza), eau, émulsifiant E471, acidifiant E330, sel, oignons, sucre, caramel, 

vinaigre de vin rouge, vin blanc, vinaigre d'alcool, gélifiant : pectines, poivre, gras de porc, sang de porc, couenne de porc, saccharose, 

épices, antioxydant : E331, dextrose, arômes naturels, boyau naturel de porc, traces de lait, gluten, œufs et moutarde, asperges, 

acidifiant : acide citrique, lait de brebis pasteurisé, lait de chèvre pasteurisé, ferments lactiques, coagulant, queues d’écrevisses de 

Louisiane (CRUSTACES), sirop de glucose, CREVETTE, HOMARD, CRABE, amidon de maïs, tomates, maltodextrine, CÉLERI, extrait de 

levure, chair de POISSON, huile de tournesol, jus de betterave rouge, colorant (caroténoïdes), extraits de plantes aromatiques, Cognac, 

gésiers de poulet, graisse de canard, sirop de glucose de blé, conservateur : sel nitrité, antioxydant : érythorbate de sodium, basilic, 

huile de tournesol, huile d’olive, noix de cajou, LAIT, sel, présure, conservateur : lysozyme d’œuf, yaourt, fromage Pecorino Romano 

AOP, ail, pignons de pin. Produit décongelé, ne pas recongeler 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


